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

新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 ※⽉額費⽤の５０％（

スカイレント加⼊料下限２０，０００円）⽉額保証料１，００

０円 利⽤駅１：ゆりかもめ 市場前 徒歩24分 利⽤駅２：都

営⼤江⼾線 勝どき バス6分 バス停 晴海ふ頭公園北 停歩2分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10286423092

東京都知事免許（６）第７４４２０号  〒163-0818  東京都新宿区⻄新宿２丁⽬４−１ 新宿ＮＳビル１８階

株式会社アートアベニュー
TEL： 03-5339-0555  FAX： 03-5339-0556  定休⽇：年末年始 空室確認・内⾒予約はイタンジBBをご確認ください

客付会社さまへ

広告の料⾦に相当す

る額 賃料の25% 迄

相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 貸主

■情報公開⽇： 2024.04.25







プレジリア代々木大山町 - 302号室 272,000円礼金：1ヶ月
敷金：1ヶ月

共益費等： 12,000円

所在地 東京都渋谷区大山町27-21

間取詳細 2LDK/LDK(15畳) 洋(6.2畳) 洋(5.7畳)

構造・階建 RC3階/4階建

入居時期 2024年6月中旬 更新料 1ヶ月

専有面積 60.52㎡ 建物種別 マンション

開口向き 南 築年月 2017年11月

損保 要3.1万円2年 連帯保証人 不要＋保証会社利用が必要

保証会社

契約期間 普通賃借(2年)

駐車場

その他費用

入居諸条件

周辺施設

設備

備考

加入要(当社指定：初期費用は賃料等の４０％、月次保証料は
賃料等の１％。その他保証会社条件有)

-

入居時鍵交換費用２４,２００円(入居時)、Ｍ-
ＲＥＡＬﾌﾟﾚﾐｱﾑ会費２年１６,５００円(入居時)

ペット相談 楽器相談

ローソン北沢五丁目店まで481m OdakyuOX代々木上原店
まで650m トモズアコルデ代々木上原店まで650m アコルデ
代々木上原まで763m ニトリデコホーム笹塚駅前店まで924
m

ガス：都市、バス、室内洗濯機置場、ガスコンロ3口、バストイレ
別、追焚、浴室乾燥機、洗面所独立、洗浄便座、バルコニー、フ
ローリング、クローゼット、シューズインクローク、ＴＶモニタ付ド
アホン、オートロック、エレベータ、宅配ボックス、駐輪場、バイク
置場、インターネット接続可(光)、BS、防犯カメラ、管理人日勤、
フロントサービス、２４時間ゴミ出し可、LDK１５畳以上

退去時清掃実費、大手法人保証会社不要（敷金１ヶ月増）、ペ
ット敷金１ヶ月増、駐車場は要問合せ、2駅利用可、2沿線利用
可

千代田線 代々木上原 徒歩 9分
京王線（新線含む） 笹塚 徒歩 11分

◆おすすめポイント◆

※掲載情報と現状が異なる場合は現状が優先となります。 有効期限：2024年05月26日

取引形態： 貸主 貸主：0 借主：100
業務委託料： 100％ 元付：0 客付：100
担当者：　       物件コード：27914827





作成日付：

管理

　　

元付：0%　客付：100%

生月 住沢
取引態様 [媒介]

TEL 03-6367-5932
渋谷区渋谷２－２０－１１ 渋谷協和ビル８Ｆ
国土交通大臣（15）第777号
(一社)不動産協会会員
(一社)不動産流通経営協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

【手数料負担の割合】
貸主：0%　借主：100%

FAX 03-5766-9549 【手数料配分の割合】
K

賃料等が口座引落の場合、口座振替料の負担があります。駐車場賃借の場合は契約
形態により仲介手数料、車庫証明手数料等の負担があります。

備
考

専用使用：サービススペース（バルコニー）　3.76㎡

三井不動産リアルティ（株） 渋谷センター 物件紹介HP 検　印 担当者 登録No.4BI24096

■国土交通省の「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」では、退室時の室内清掃費用は貸主負担を原則としていますが、本物件は清掃費用金78，023円（税込）を借主に負担していただ
きます。また、喫煙・ペット飼育等借主の通常使用以外による汚れ・臭い等の除去費用等は別途借主負担となります。　※清掃は貸主指定業者により行います。　■携帯電話の受信状況は、ご
使用になる端末で現地にてご確認ください。　■このハウジングマップは概要紹介図です。間取図は参考図面としてご確認ください。間取図の畳数、形状等が現況と異なる場合は現況優先とな
ることをご了承願います。　■ご成約の際には当社規定の仲介手数料（税込）を申し受けます。

その他設備 食器棚
性能保証除外

三井不動産レジデンシャルサービス株式会社 管理体制 巡回
他
費
用
負
担

CATV、インターネットを利用の場合、個人契約、費用は借主負担。

不可

その他 ■安心入居サポート月７７０円 ■インターネット個別
契約、費用負担有■喫煙不可

建
物
設
備

電気：一括受電方式でない/ガス：都市ガス/飲用水：公営/排水：本下水
オートロック│TVモニタ付インターホン│エレベーター│宅配ボックス│インター
ネット対応│エアコン(3台)│床暖房│フローリング│台所│システムキッチン│
ガス給湯器│ガスコンロ(3口)│食器洗浄乾燥機│浄水器│浴室│追焚き可│シャ
ワー│浴室乾燥機│洗面化粧台│洗面所独立│室内洗濯機置場│トイレ│温水洗浄
便座│浴室トイレ別│ウォークインクロゼット│シューズボックス│バルコニー│
駐車場│駐輪場

そ
の
他
賃
貸
条
件

家賃保証
会社利用

家賃保証会社利用必須（例）エポス利用の場合の保証料は、初回契約
時　賃料等の50%、賃料収納月以降1,000円/月

ペット 不可 ピアノ 相談：消音機能付き
事務所使用 不可 喫煙

方位 東
構造・規模 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造陸屋根 6階建 総戸数

【駐車場】 空き有り( 32,000円 月額) 2024年3月14日現在｜【バイク置場】 空きなし 2024
年3月14日現在｜【駐輪場】 空き有り( 100円 月額) 2024年3月14日現在

建
物

専有面積 70.93㎡( 約21.45坪)壁芯
建築年月 平成26年10月
専用使用部

分
バルコニー　5.33㎡

間取り 3LDK

入居日 相談
更新料

所
在

（住居表示）
東京都渋谷区初台１丁目10-2

賃
貸
条
件

賃貸借種類 定期賃貸借 賃貸借期間 5年間
損害保険料等 12,700円(1年間)

管理費 20,000円

礼金 賃料の1ケ月分

敷金 賃料の1.5ケ月分

 物件確認用ダイヤル　050-3176-6243

2024年3月14日
分
譲
マ
ン
シ
ョ
ン

交
通

京王電鉄京王線 初台駅 徒歩3分

物
件
名
称

パークホームズ初台 5階
3LDK

月
額
賃
料
290,000円

パークホームズ初台

■３口ガスコンロのシステムキッチン
■食洗機
■各居室に収納有り
■トイレに手洗いカウンター
■機械式駐車場サイズ厳守
全長5050ｍｍ、全幅1850ｍｍ、全高1750ｍｍ、重量2000ｋ
ｇ
■駐輪場：上段（電動自転車は不可）

RZ-031000-131001







宅配BOX ｷｯﾁﾝ

新賃料の1ヶ月分

100

担当　／ 畠山・岩﨑・川邊

100

鍵交換費用：28,000円（税別）

内見可能
媒介

空無

客付会社様へ 取引態様 手数料(％)

バイク置場

ｾｷｭﾘﾃｨ会社加入

※飼育時敷金1ヶ月追加※

設
備
・
仕
様

ｵｰﾙ電化 ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ（2基）

TVﾓﾆﾀｰ付ｲﾝﾀｰﾎﾝ

温水洗浄便座 独立洗面化粧台

鉄筋コンクリート造　地上4階建

219

込み

1ヵ月

京王新線 初台駅　徒歩 7分

専有面積

契約期間

賃
貸
条
件

更新料

310,000円

交
　
通

建
物

即入居

2年

名
称

号
室

2023年（令和5年）　2月竣工

管理費

東京都渋谷区代々木4-52-21

賃　 料

所
在

小田急小田原線 参宮橋駅 徒歩 5分

間
取 2LDK

東 京 都 知 事 （ 5 ） 第 ７ ７ ８ ５ ８ 号
TEL 03-5775-7770

東 京 都 港 区 北 青 山 2-12-33-2 Ｆ

解約予告2ヵ月前/短期解約違約金あり

マジュニア株式会社　本店
【Web】 https://www.aoyamafudosan.com

FAX 03-5775-5700
【Mail】 kanri@majunior.co.jp

借主

客付

54㎡

ｵｰﾄﾛｯｸ

代々木参宮橋テラス

入居予定日

敷　 金 1ヵ月
保証会社利用時

礼　金

追焚き付きｵｰﾄﾊﾞｽｴｱｺﾝ

参宮橋 駅 徒歩  5分

有（初回登録料：5,000円/税別）

有（月額5,000円/税別）

募集資料及び全ての広告媒体上の間取について現況と相違ある場合には現況優先と致します。

ペット飼育：犬・猫 2匹まで（体重6㎏・体高60㎝以内）

浴室乾燥機

駐輪場

駐車場

QRコード

徒歩  7分初台 駅

代々木参宮橋テラス

築浅高級賃貸マンション
京王新 線

小田急小田原 線

保証会社利用必須【ｵﾘｺﾌｫﾚﾝﾄｲﾝｼｭｱ】

初回保証委託料：月額総賃料等の40％（個人・法人）

年間保証料無、収納代行手数料:1,000円/月
※保証会社利用できない場合、

(大手法人様等)は敷金2ヵ月でご相談可

※保証会社利用時敷金1ヶ月緩和※

《緑と木と暮らす》をイメージし四季の移ろいを感じるアプローチ
中高層ZEH-M Readyを達成した省エネ住宅

木製サッシとトリプルガラスによる窓を採用
高い耐熱性を確保し、快適で健康な生活環境を実現

◆インターネット無料！

◆オール電化（ﾌｧﾐﾘｰﾈｯﾄ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ）

室内をご覧ください！(QRｺｰﾄﾞ)

当社指定の家財保険にご加入いただきます。

～共用部分設備～

■ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ

■ﾗｳﾝｼﾞ

■ﾍﾟｯﾄ足洗い場

■宅配ﾎﾞｯｸｽ

■ｺﾞﾐ置場
■駐輪場/ﾊﾞｲｸ置場



宅配BOX ｷｯﾁﾝ

新賃料の1ヶ月分

100

担当　／ 畠山・岩﨑・川邊

100

鍵交換費用：28,000円（税別）

内見可能
媒介

1台空有（月額50,000円/税別）

客付会社様へ 取引態様 手数料(％)

バイク置場

ｾｷｭﾘﾃｨ会社加入

※飼育時敷金1ヶ月追加※

設
備
・
仕
様

ｵｰﾙ電化 ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ（2基）

TVﾓﾆﾀｰ付ｲﾝﾀｰﾎﾝ

温水洗浄便座 独立洗面化粧台

鉄筋コンクリート造　地上4階建

322

込み

1ヵ月

京王新線 初台駅　徒歩 7分

専有面積

契約期間

賃
貸
条
件

更新料

590,000円

交
　
通

建
物

5月下旬

2年

名
称

号
室

2023年（令和5年）　2月竣工

管理費

東京都渋谷区代々木4-52-21

賃　 料

所
在

小田急小田原線 参宮橋駅 徒歩 5分

間
取 3LDK

東 京 都 知 事 （ 5 ） 第 ７ ７ ８ ５ ８ 号
TEL 03-5775-7770

東 京 都 港 区 北 青 山 2-12-33-2 Ｆ

解約予告2ヵ月前/短期解約違約金あり

マジュニア株式会社　本店
【Web】 https://www.aoyamafudosan.com

FAX 03-5775-5700
【Mail】 kanri@majunior.co.jp

借主

客付

86.32㎡

ｵｰﾄﾛｯｸ

代々木参宮橋テラス

入居予定日

敷　 金 1ヵ月
保証会社利用時

礼　金

追焚き付きｵｰﾄﾊﾞｽｴｱｺﾝ

参宮橋 駅 徒歩  5分

有（初回登録料：5,000円/税別）

有（月額5,000円/税別）

募集資料及び全ての広告媒体上の間取について現況と相違ある場合には現況優先と致します。

ペット飼育：犬・猫 2匹まで（体重6㎏・体高60㎝以内）

浴室乾燥機

駐輪場

駐車場

QRコード

徒歩  7分初台 駅

代々木参宮橋テラス

築浅高級賃貸マンション
京王新 線

小田急小田原 線

保証会社利用必須【ｵﾘｺﾌｫﾚﾝﾄｲﾝｼｭｱ】

初回保証委託料：月額総賃料等の40％（個人・法人）

年間保証料無、収納代行手数料:1,000円/月
※保証会社利用できない場合、

(大手法人様等)は敷金2ヵ月でご相談可

※保証会社利用時敷金1ヶ月緩和※

《緑と木と暮らす》をイメージし四季の移ろいを感じるアプローチ
中高層ZEH-M Readyを達成した省エネ住宅

木製サッシとトリプルガラスによる窓を採用
高い耐熱性を確保し、快適で健康な生活環境を実現

～共用部分設備～

■ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ

■ﾗｳﾝｼﾞ

■ﾍﾟｯﾄ足洗い場

■宅配ﾎﾞｯｸｽ

■ｺﾞﾐ置場

■駐輪場/ﾊﾞｲｸ置場
■駐車場（3LDK・4LDKのみ）
普通区画50,000円/月（税別）

◆インターネット無料！

◆オール電化（ﾌｧﾐﾘｰﾈｯﾄ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ）

室内をご覧ください！(QRｺｰﾄﾞ)

当社指定の家財保険にご加入いただきます。



間取り

3LDK

専有⾯積

71.52㎡

築年⽉

2014年08⽉

貸マンション

北品川駅

パークホームズ品川 ザ レジデンス

定期借家

チェックポイント！

主要採光⾯：東向き,楽器相談,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄

便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,ディスポーザー,クロー

ゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台

以上,オートロック,モニタ付インターホン,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 北品川
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 320,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区港南２丁⽬

交
 
通

京急本線 北品川 徒歩9分

建
 
 
物

建物名 パークホームズ品川 ザ レジデンス

構造・規模 ＲＣ 16階建/14階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 71.52㎡

間 取 内 訳 ＬＤ１２．２ Ｋ３．２ 洋５ 洋４．５ 洋６

築 年 ⽉ 2014年08⽉ 契約期間 5年

管理費等 なし 共益費20,000円/⽉ 雑費なし

駐 ⾞ 場 なし

現  況 居住中
⼊居可能

時 期
2024年5⽉20⽇予定

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコン

ロ付,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,ディスポー

ザー,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,都市ガス,全居

室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,オートロック,モ...

保 険 等 要 2年14,660円

備  考

■禁煙■法⼈契約不可■床暖房：床張替を伴う修理は対応不可 

【借主負担】退去時通常清掃費⽤：㎡×1，100円（税込）◆

⼝座振替⼿数料110円（税込）◆LIBRセーフティ補償640円/⽉

◆鍵交換代は借主様の任意・ご負担です。 更新料：なし 賃

貸保証：加⼊要 ■保証会社原則加⼊※初回保証料：賃料等の5

0％〜（最低2万円）、⽉額保証料：⽉額引落⾦額×1％ 利⽤

駅１：ＪＲ⼭⼿線 品川 徒歩12分 利⽤駅２：東京臨海⾼速鉄

道りんかい線 天王洲アイル 徒歩11分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10794158054

国⼟交通⼤⾂免許（１２）第２６１１号  〒108-0074  東京都港区⾼輪３丁⽬２３−１６ ⾼輪３２３ビル

東急リバブル株式会社 品川センター（賃貸）
FAX： 03-3444-6377  定休⽇：⽕曜⽇・⽔曜⽇

TEL : 050-3188-7897 ※⾳声⾃動応答装置がご案内します。アナウンスに従って「建物名」をご発声ください。

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.25



※最新の空室・申込状況はイタンジにてご確認下さい

所在 東京都新宿区愛住町5-3

間取詳細

構造・階建 RC 3階 / 14階建

専有面積 72.47㎡ 物件種別 マンション

築年月 2013年12月 開口向き

入居時期 相談 更新料 1 ヶ月(新賃料)

損保 要 20,000円 2年 連帯保証人 不要

契約期間 普通借家2年

保証会社
(ミライズインシュア) 保証料（初回契約時）50％、 保証料（更
新時）12000円、 エルズサポート・いえらぶパートナーズ利
用可　

駐車場 駐輪場

入居諸条件 ペット不可

その他費用
鍵交換費用33,000円、ハウスクリーニング192,500円（退去時）、
24時間かけつけサポート1,100円（月額）、契約事務手数料
11,000円

周辺施設
ビオセボン四谷三丁目店まで165m、まいばすけっと四谷三丁目
駅東店まで242m、MARUSHO総本店まで391m、ファミリーマー
ト四谷三丁目駅前店まで11

設備

都市ガス、宅配ボックス、浴室乾燥機、バストイレ別、エレベーター1
基、室内洗濯機置き場、エアコン付き、システムキッチン、TVモニタ
付インターホン、オートロック、防犯カメラ、洗面所独立、床暖房、
ウォークインクローゼット、追焚バス、カウンターキッチン、バルコ
ニー

備考
特約：１年未満解約の場合は短期解約違約金　総賃料１ヶ月分、
更新事務手数料：新賃料０．３ヵ月分（税別）、 解約予告１ヵ月前・
大手法人諸条件相談可能☆6月16日退去予定☆

※掲載情報と現状が異なる場合は現状が優先となります

駅徒歩５分以内、エレベーター、防犯カメラ、オートロック、宅配ボックス☆6月16日退去予定☆

グランスイート四谷エクシアグランスイート四谷エクシア
301号室

 

礼金 1 ヶ月 敷金 無

3LDK

330,000円
管理費 20,000円

 
東京メトロ丸ノ内線「四谷三丁目」徒歩1分

都営新宿線「曙橋」徒歩7分

JR中央・総武線「四ツ谷」徒歩12分

   

情報公開日：2024/04/25

取引形態： 代理

AD： 1ヶ月

担当者：
 

貸主： 0％ 借主： 100％
元付： 0％ 客付： 100％

物件コード： 69768259041

株式会社　　　　　　　　株式会社　　　　　　　　

ミライズプロパティミライズプロパティ

東京都知事（1）第103468号 株式会社ミライズプロパティ株式会社ミライズプロパティ
〒150-0021

東京都渋谷区東３丁目16-3　エフ・ニッセイ恵比寿ビル
3階

TEL 03-6427-9035  FAX



☆定期借家3年

☆大規模タワーレジデンス

☆制震構造・充実の共用施設

☆コンシェルジュサービス

白金ザ・スカイ西棟白金ザ・スカイ西棟
W1205 号室

東京メトロ南北線「白金高輪」徒歩3分

都営三田線「白金高輪」徒歩3分

間取り 2LDK

賃料 359,000円

管理費 20,000円

敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都港区白金１丁目2-2

間取詳細 LD11.2畳×K2.9畳×洋室6畳×洋室4.5畳

構造・階建 RC造 12階 / 地上45階建、地下1階

専有面積 55.88㎡ 物件種別 マンション

築年月 2023年2月 開口向き 南

入居時期 2024年7月上旬 更新料

損保 要 連帯保証人
保証人不要＋保証
会社必要

契約期間 定期借家3年

保証会社
(日本レンタル保証株式会社) ・当社指定の保証会社利用
必須。（初回保証料：賃料等の５０％、月額支払手数料：賃
料等の１％）

駐車場

入居諸条件 ペット不可、ルームシェア不可

その他費用

鍵交換費用（入居時）39,600円、退去時ハウスクリーニン
グ139,700円 退去時エアコン内部洗浄 壁付型13,200
円/1台 天井カセット形27,500円/1台、T-Support Club
会費24,750円（入居時）

設備

追焚バス、浴室乾燥機、室内洗濯機置き場、バストイレ別、
TVモニタ付インターホン、エアコン付き、フローリング、床暖
房、２４H換気システム、システムキッチン、洗面所独立、エ
アコン3基、分譲タイプ、オートロック、防犯カメラ

備考
引越し予約制・禁止事項（ペット飼育・喫煙・事務所利用・
民泊）その他諸条件要確認

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2024/05/05

取引態様取引態様
代理代理

電話番号のかけ間違いが多くなっております。番電話番号のかけ間違いが多くなっております。番
号を確認の上おかけください。号を確認の上おかけください。

物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。 貸主：0％貸主：0％ 借主：100％  元付：0％  客付：100％
物件コード：2022009616W1205

 

賃貸営業第一部賃貸営業第一部
〒104-0031

東京都中央区京橋１丁目11-1 関電不動産八重洲ビル

TEL 03-6837-7631TEL 03-6837-7631





国土交通大臣(10)第3441号　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟団体　（一社）不動産流通経営協会

賃貸運営本部　運営一部営業課２ 〒163-0406 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル 担当／ 物件番号 0663501710

■ 広告有効期限日

2024/04/23

■ 取 引 態 様 ■ 手 数 料

貸主TEL.

FAX.

手数料
負担の割合
手数料
配分の割合

貸
主
元
付

借
主
客
付

0%

0%

100%

100%

鬼鞍　豊美

0570-783-434
03-5381-1081

2011年11月

＊お申し込み後、審査の結果お断りする場合がございます。

フロント 管理：常駐
■電子契約不可

床暖房 エアコン 食洗機 浴室乾燥機
給湯追い焚き ＣＡＴＶ コンロ グリル
オートロック 宅配ロッカー

備    考

設    備

三井不動産レジデンシャルサービス株式会社　六本木事業所管理会社

無

5/16

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

無（定期借家のため）4年 (定期借家)

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上39階 地下1階建

61.17 18.5（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分15駅　徒歩東京メトロ日比谷線『神谷町』

分バス乗車 分停　徒歩

分4駅　徒歩東京メトロ日比谷線『六本木』

通

東京都港区六本木三丁目７番１号物
件

所
在

1ヶ月1ヶ月

30,000円／月管理費/共益費

2LDK+WIC+SIC

370,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

ＴＨＥ　ＲＯＰＰＯＮＧＩ　ＴＯＫＹＯ　ＣＬＵＢ　ＲＥＳＩＤＥＮＣＥ
１７１０号室

敷金 礼金

駐車場料金

交

貸

条

件

建

物 ）

6月中旬

めやす賃料 407,709円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：22,000円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：80,744円（税込）

その他費用

賃貸戸数

委託契約

必須  ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ(株) 他2社

鉄筋コンクリート造（一部鉄骨

賃貸保証 初回保証委託料(最低20,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：9,600円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



間取り

3LDK

専有⾯積

83.52㎡

築年⽉

2015年03⽉

貸マンション

学芸⼤学駅

ザ・パークハウス学芸⼤学四季の杜(ザ・パークハウスガクゲイダイガクシキノ

モリ) ２３１

チェックポイント！

バイク置場空無(1,000円/⽉),駐輪場有(200円/⽉),主要採光⾯：南東向き,ペット相談(礼⾦1ヶ⽉積増),⼆⼈⼊居可,外観タイル張り,常時ゴミ出し可能,分

譲タイプ,⾓部屋,24時間換気システム,振分,閑静な住宅街,Ｂ・Ｔ別,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ＩＨクッ

キングヒーター,システムキッチン,浄⽔器,ディスポーザー,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,ダウンライト,給

湯,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,全居室エアコン,ＭＭコンセント,光ファイバー,モニタ付オートロック,モニタ付イン

ターホン,防犯カメラ,⽕災警報器（報知機）,...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 学芸⼤学
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 380,000円

礼⾦ 38.00万円 敷⾦ 38.00万円 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都世⽥⾕区野沢３丁⽬

交
 
通

東急東横線 学芸⼤学 徒歩12分

建
 
 
物

建物名
ザ・パークハウス学芸⼤学四季の杜(ザ・パークハウスガクゲイダイガ

クシキノモリ) ２３１

構造・規模 ＲＣ 4階建/2階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 83.52㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１７．８ 洋７ 洋５ 洋６

築 年 ⽉ 2015年03⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし 共益費18,000円/⽉ 雑費なし

駐 ⾞ 場 近有 30,000円/⽉

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯

所独⽴,ＩＨクッキングヒーター,システムキッチン,浄⽔器,ディスポーザ

ー,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボック

ス,ダウンライト,給湯,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床...
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